[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  035/2024.
Jaraguari-MS, 19 de março de 2024.

Ao Srº. Kleber Oliveira da Costa
Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente
Nesta

Assunto: Resposta de Ofício (Enc).

Prezado Senhor:

[bookmark: _GoBack]Cumprimentando-o cordialmente, e em resposta ao teor das considerações formuladas no Ofício n.º 088/2024, manifestamo-nos pela autorização para realizar a execução da Emenda Individual n.º 023/2023, através de termo de fomento com repasse financeiro, tendo em vista que a emenda impositiva no valor de R$30.500,00 (trinta mil e quinhentos reais) contemplará a aquisição e instalação de climatizadores para  o salão da Associação de Furnas do Dionísio.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar votos de estima.

Atenciosamente.

CLAÚDIO FERREIRA DA SILVA - PSD
Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI